
Přihláška k účasti na Festivalu práva Praha – Pasov (Rechtsfestival Prag – Passau) pořádaném 

v Praze a Pasově ve dnech 23.-28.9.2013 

 

Jméno: 

 

Příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Ročník studia: 

 

Zvláštní požadavky na stravu, zvláštní potřeby, další poznámky apod.: 

 

 

 

 

Datum:      Podpis:   

 

 

Počet míst je omezen, přihlášky jsou evidovány prioritně podle data jejich přijetí, resp. zaplacení 

účastnického poplatku, který činí 600,- Kč na osobu. V ceně účastnického poplatku je ubytování 

v Pasově (ve zvláštních odůvodněných případech je možno zajistit i českým studentům ubytování 

během pražské části programu), strava a v programu uvedené kulturní akce. 

Přihlášky odevzdávejte osobně na zahraničním oddělení PF UK paní Renatě Beranové (m.č. 119) 

v úředních hodinách (9:00-11:00, po-čt) nejpozději do 30.6.2013. Účastnický poplatek je nutno 

uhradit v hotovosti při podání přihlášky. Poplatek je nevratný (vyjma prokázaných mimořádných 

důvodů pro odhlášení se z Festivalu práva).  

Program akce zveřejněný na stránkách fakulty je předběžný a může podléhat změnám. 

Každý účastník se podáním této přihlášky zavazuje, že po dobu pobytu v zahraničí v rámci této akce 

bude mít odpovídající zdravotní pojištění. 


